divulgative ed emergenziali; 

VISTA la  nota n. 11054 del 18/03/2024 con la quale l’OdV “Associazione di Volontariato PROTEZIONE 

CIVILE DI BIANCAVILLA” cod. 389, con sede in Via dei Peloritani, 1 – Biancavilla (CT), ha 

richiesto un contributo di € 9.272,00 (novemiladuecentosettantadueo/00), come da allegato 

preventivo  della ditta Lo Castro SRL, per riparazione mezzo targato BV206/AJH094. 

VISTA la nota prot. 37275 del 04/09/2024, con la quale sono stati richiesti i documenti necessari ed 

indispensabili per la prosecuzione istruttoria e comunicati gli interventi ammessi a finanziamento